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N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010065 - English Curr And Material Dev.

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : SILIH WARNI, Ph.D.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701055050 KHAFID ROY HANAFI 11  79V X V V V V V V V X V X V V

 2 1901055103 ICHA PRAMADANI AULIA 9  64V X V V V X X V X V V X V V

 3 1901055112 GALIH APRINANDA YUNUS 10  71V V V V V X X V V X V V V X

 4 2001055009 FAUZIAH ARDINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001055012 MUHAMMAD TITO ZAHRAN PRATAMA 11  79V X V V V V X V V V V V V X

 6 2001055014 DANISSA FITRIAMALIA GITO 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 7 2001055017 ZAHRA PERMATA NAFILA 11  79X X V V V V X V V V V V V V

 8 2001055023 GALUH APRILINA 11  79V V V X V X X V V V V V V V

 9 2001055026 ZAHARAH LINAL HAWA FUDIA M. F 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 10 2001055027 ADVENDA GANTARUNI ANNISAFITRI 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 11 2001055033 DINA APRILLIA LESTARI 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 12 2001055035 ANNISA NUR SABILLA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001055036 ROZA AULIYA YAHYA 12  86V V V X V V V V X V V V V V

 14 2001055037 MUSTIKA DYAH WIDYASARI 12  86V V V V V X V V V V V X V V

 15 2001055039 ANDIKA DWI SAPUTRA 12  86X V V V V V X V V V V V V V

 16 2001055042 SABILLA APRILIA ZULFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001055043 NUNUNG NURHAYATI 11  79V X V X V V V V V X V V V V

 18 2001055045 ERLINA WIDYA SHIFANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001055048 OLIVIA FARISCA ADHANI 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 20 2001055049 AGUNG GALIH WITJAKSONO 12  86V V V V V V X V V V V V V X

 21 2001055051 AISYAH NUR FADHILAH 13  93V V V V V V V V X V V V V V
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 22 2001055056 BETRI VIRGA ERIZARA 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 23 2001055060 HERLINA RUFITRIANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001055061 CARDIANTI QATRINADA 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 25 2001055069 DANIE RAISYA FITRIANY 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 26 2001055070 ADELIA NOOR FAUZIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2001055074 KHUDHRIYYAH FITHROH ALLAIL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2001055075 CITRA PUTRI ANANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2001055077 DZIHNY SELIA NOVIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2001055079 AHMAD IBRAHIM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2001055092 SYAFIRAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2001055096 MAIMUNAH REIHANAH 10  71V V V V V V X V X V V X V X

 33 2001055098 SAYYIDAH NAFISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2001055102 KUSUMA NATA LAKSANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 2001055103 MUNIRAH MUNAWWARAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 36 2001055104 NABILA MAHDAFIQYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 37 2001059001 AULIA AMALINA PUTRI 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  32  37  33  37  30  28  37  32  34  37  31  37  32
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 1 Rabu

5 Okt 2022

Definisi dan komponen kurikulum  35 SILIH WARNI

 2 Rabu

12 Okt 2022

Rationales and principles of curriculum development  32 SILIH WARNI

 3 Rabu

19 Okt 2022

Course planning and Syllabus design  37 SILIH WARNI

 4 Rabu

26 Okt 2022

English curriculum in Indonesia.  33 SILIH WARNI

 5 Rabu

2 Nov 2022

Course aim and objectives  37 SILIH WARNI

 6 Rabu

9 Nov 2022

Identifying text book  30 SILIH WARNI

 7 Rabu

16 Nov 2022

evaluating textbook  28 SILIH WARNI

 8 Rabu

30 Nov 2022

Integrasi high order thinking skills pada pembelajaran.  37 SILIH WARNI
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 9 Rabu

7 Des 2022

Overview of curriculum 2013 and curriculum merdeka.  32 SILIH WARNI

 10 Rabu

14 Des 2022

Perbedaan Kurikulum 2013 dan kurikulum merdeka.  34 SILIH WARNI

 11 Rabu

21 Des 2022

Developing instructional materials. Part 2  37 SILIH WARNI

 12 Rabu

28 Des 2022

Developing instructional materials.

Final assugnment instructions.

 31 SILIH WARNI

 13 Rabu

4 Jan 2023

Instructions for final assignment.  37 SILIH WARNI

 14 Rabu

11 Jan 2023

Monitoring final project  32 SILIH WARNI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SILIH WARNI, Ph.D.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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SILIH WARNI, Ph.D.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N
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Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1701055050 KHAFID ROY HANAFI  76 78  68 79 B 73.50

 2 1901055103 ICHA PRAMADANI AULIA  71 85  68 64 B 71.90

 3 1901055112 GALIH APRINANDA YUNUS  49 75 71

 4 2001055009 FAUZIAH ARDINI  52 85  65 100 B 68.60

 5 2001055012 MUHAMMAD TITO ZAHRAN PRATAMA  81 84  74 79 B 78.60

 6 2001055014 DANISSA FITRIAMALIA GITO  83 85  74 93 A 80.80

 7 2001055017 ZAHRA PERMATA NAFILA  72 85  72 79 B 75.30

 8 2001055023 GALUH APRILINA  69  72 79 C 57.40

 9 2001055026 ZAHARAH LINAL HAWA FUDIA M. F  22 85  74 93 C 62.50

 10 2001055027 ADVENDA GANTARUNI ANNISAFITRI  50 84  74 93 B 70.70

 11 2001055033 DINA APRILLIA LESTARI  67 75  60 93 B 68.40

 12 2001055035 ANNISA NUR SABILLA  51 82  60 100 C 65.70

 13 2001055036 ROZA AULIYA YAHYA  73 85  70 86 B 75.50

 14 2001055037 MUSTIKA DYAH WIDYASARI  70 85  70 86 B 74.60

 15 2001055039 ANDIKA DWI SAPUTRA  76  74 86 C 61.00

 16 2001055042 SABILLA APRILIA ZULFAH  72 85  74 100 B 78.20

 17 2001055043 NUNUNG NURHAYATI  80 84  66 79 B 75.10

 18 2001055045 ERLINA WIDYA SHIFANDA  70 85  66 100 B 74.40

 19 2001055048 OLIVIA FARISCA ADHANI  84 85  70 93 B 79.50

 20 2001055049 AGUNG GALIH WITJAKSONO  80 85  70 86 B 77.60

 21 2001055051 AISYAH NUR FADHILAH  70 82  77 93 B 77.50

 22 2001055056 BETRI VIRGA ERIZARA  80 85  77 93 A 81.10

 23 2001055060 HERLINA RUFITRIANSYAH  80 85  78 100 A 82.20

 24 2001055061 CARDIANTI QATRINADA  74 85  78 93 B 79.70

 25 2001055069 DANIE RAISYA FITRIANY  87 82  82 93 A 84.60

 26 2001055070 ADELIA NOOR FAUZIAH  87 80  82 100 A 84.90

 27 2001055074 KHUDHRIYYAH FITHROH ALLAIL  72 85  82 100 A 81.40
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 28 2001055075 CITRA PUTRI ANANDA  82 85  62 100 B 76.40

 29 2001055077 DZIHNY SELIA NOVIDA  74 85  62 100 B 74.00

 30 2001055079 AHMAD IBRAHIM  68 74  70 100 B 73.20

 31 2001055092 SYAFIRAH  67 85  70 100 B 75.10

 32 2001055096 MAIMUNAH REIHANAH  58 85  72 100 B 73.20

 33 2001055098 SAYYIDAH NAFISA  85  72 71 D 52.90

 34 2001055102 KUSUMA NATA LAKSANA  91 74  82 100 A 84.90

 35 2001055103 MUNIRAH MUNAWWARAH  82 82  82 100 A 83.80

 36 2001055104 NABILA MAHDAFIQYA  77 85  86 100 A 84.50

 37 2001059001 AULIA AMALINA PUTRI  79 85  86 93 A 84.40

SILIH WARNI, Ph.D.

Ttd
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